Quikr Quikr Mauritius Holding Private Ltd Mauritius 18/18 19/19 1 535 1 519

Saltside Saltside Technologies AB sverige 61/61 61/61  200  195

Westwing Westwing Group GmbH Tyskland 17/17 17/17  429  387

Övrigt 1  852 1 336

summa onoterade innehav 12 291 10 692

summa 73 827 75 960

1 Jämförelsesiffrorna är justerade för andelsbytet med Rocket Internet avseende  aktier i Linio och Africa E-Commerce Holding

61/84

Årsredovisning 2016
Koncernens noter

Not 4 Finansiella intäkter och kostnader

2016 2015

ränteintäkter likvida medel 0 0

Ränteintäkter finansiella tillgångar värderade till
verkligt värde 56 13

Kursdifferenser 15 44

summa Finansiella intäkter 71 57

Räntekostnader, skulder till kreditinstitut -41 -37

Övriga finansiella kostnader -37 -34

summa Finansiella kostnader -78 -71

Finansnetto -7 -14

Not 5 Resultat per aktie

Resultat per aktie beräknas genom att dividera årets resultat med
ett vägt genomsnittligt antal utestående aktier. Resultat per aktie
efter utspädning beräknas genom att dividera årets resultat med
ett genomsnitt av antalet under året utestående aktier justerat för
utspädningseffekten av potentiella aktier från utestående aktie-
sparprogram.

2016 2015

Årets resultat -3 459 1 207

Vägt genomsnitt antal utestående
aktier 275 570 219 277 380 851

Resultat per aktie före utspädning -12,55 4,35

Vägt genomsnittligt antal utestående
aktier 275 570 219 277 380 851

Effekt av utestående aktiesparpro-
gram (se not 16) 231 859 136 038

Vägt genomsnittligt antal aktier efter
utspädning 275 802 078 277 516 889

Resultat per aktie efter utspädning  -12,55 4,35

Not 6 tilläggsinformation
kassaflödesanalys

2016 2015

Investering i aktier och övriga värdepapper, se
Not 3 -3 399 -1 562

Årets investeringar betalda efter årsskiftet 69 62

Utbetalt på tidigare års investeringar - -90

Kassaflöde från investeringar i övriga aktier och
värdepapper -3 330 -1 590

Försäljningar av aktier och övriga värdepapper

lazada 415 -

Avito - 7 166

Transcom - 580

Rolnyvik - 327

Övrigt 148 186

Årets försäljningar betalda efter årsskiftet -83 -

Kassaflöde från försäljningar av aktier och
övriga värdepapper 480 8 259

Not 7 skatter

2016 2015

aktuell skattekostnad

Periodens skattekostnad -1 0

Skatt hänförlig till tidigare år 0 -3

-1 -3

2016 % 2015 %

avstämning av effektiv skattesats

Resultat före skatt -3 458 1 210

Skatt enligt gällande skat-
tesats för moderbolaget 761

-
22,0% -266 -22,0%

förändring i verkligt värde av
finansiella tillgångar -1 093 31,6% -338 -27,9%

Ej skattepliktiga erhållna
utdelningar 381 -11,0% 656 54,3%

Skatt hänförlig till tidigare år 0 0,0% -3 -0,2%

Förändring i ej aktiverade
underskottsavdrag -50 1,4% -52 -4,3%

effektiv skatt/skattesats -1 0,0% -3 -0,2%

Ingen skatt har redovisats mot övrigt totalresultat eller eget
kapital.

För innehav i intressebolag, dotterbolag och övriga aktier har
uppskjuten skatt inte beaktats eftersom eventuell utdelning från
dessa företag är skattefri och innehaven kan säljas utan realisa-
tionsvinstbeskattning.

UNDeRsKottsavDRaG

Koncernens underskottsavdrag i Sverige uppgick per 31 decem-
ber 2016 till 1.149 Mkr. Dessa kan utnyttjas under evig tid. Ingen

uppskjuten skattefordran har redovisats.

Not 8 Kortfristiga placeringar och likvida medel

2016 2015

Kortfristiga placeringar - 8 321

likvida medel 323 559